
Dell 04WGYD 數據表

戴爾 Q28-100G-SR4-85C 100GBASE-SR4 100GbE MPO 850nm QSFP28 收發器 FTLC9555REPM3-E5

04WGYD

Dell 04WGYD Q28-100G-SR4-85C QSFP28 收發器提供光纖連接以擴展網路範圍。這款熱插拔收發器採用

QSFP28（四外型可插拔）封裝，配有 MPO-12 連接器。戴爾網路 100GBase-SR4 QSFP28 收發器提供長達 100 m 的

100GbE 連線。

此外，它還提供獨特的增強數位診斷監控接口，允許即時存取裝置工作參數，例如收發器溫度、雷射偏壓電流、發射光功

率、接收光功率和收發器電源電壓。

規格

製造商： 戴爾

零件編號：04WGYD

型號：Q28-100G-SR4-85C

MPN：FTLC9555REPM3-E5

設備類型：插件模組

外型規格：QSFP28

最大資料速率：103.125Gbps（4x 25.78Gbps）

波長：850nm 



最大電纜距離：70m@OM3/100m@OM4

連接器：MTP/MPO-12

電纜類型：MMF

發射器類型：VCSEL 850nm

接收器類型：PIN

DDM/DOM：支持

相容性

此 Dell 04WGYD Q28-100G-SR4-85C 與以下系統相容：

PowerEdge C4130

PowerEdge C4140

PowerEdge C6420

PowerEdge C6525

PowerEdge FC430

PowerEdge FC630

PowerEdge FC640

PowerEdge FC830

PowerEdge MX750C

PowerEdge R250

PowerEdge R430

PowerEdge R440

PowerEdge R450

PowerEdge R530

PowerEdge R540

PowerEdge R550

PowerEdge R630

PowerEdge R640

PowerEdge R6415

PowerEdge R650

PowerEdge R650XS

PowerEdge R6515

PowerEdge R6525

PowerEdge R730



PowerEdge R730XD

PowerEdge R740

PowerEdge R740XD

PowerEdge R740xd2

PowerEdge R7415

PowerEdge R7425

PowerEdge R750

PowerEdge R750XA

PowerEdge R750XS

PowerEdge R7515

PowerEdge R7525

PowerEdge R840

PowerEdge R930

PowerEdge R940

PowerEdge R940xa

PowerEdge T150

PowerEdge T430

PowerEdge T550

PowerEdge T630

PowerEdge T640

PowerEdge XR11

PowerEdge XR12

立即購買
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